АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2023 № 5535

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее -  ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
сп о р тсм ен а

П р и н ад л е ж н о сть  сп о р тсм ен а
к ф и зк у л ь ту р н о -сп о р ти в н о й
о р га н и за ц и и , о р ган и зац и и ,

о су щ ествл яю щ ей  сп о р ти в н у ю
п о д го то в к у , и ли  обр азо вател ьн о й

о р ган и зац и и
1 2 3

А к р о б а т и ч еск и й  р ок -н -р ол л

1. А н д р еев о й  Д и а н е  И го р ев н е ГБ У  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

2. В о л о со в о й  П о л и н е  Е в ге н ь е в н е ГБ У  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

3. Л и с а н с к о й  А л и н е  И го р ев н е К К О С О  « Ф А Р Р К »

4. Х у то р н о й  А л и с е  А л ек сан д р о в н е К К О С О  « Ф А Р Р К »

А л ь п и н и зм

1. Н а у м о ву  В и к т о р у  В и к то р о в и ч у К К С О О  « Ф ед ер а ц и я  А л ь п и н и зм а»

2. П у п ы н и н у  Д м и т р и ю  Ф ед о р о в и ч у К К С О О  « Ф ед ер а ц и я  А л ь п и н и зм а»

В ел о си п ед н ы й  сп ор т  (В М Х )

1. С кл яр о в у  Д м и т р и ю  А л ек сан д р о в и ч у ГБ У  Д О  К К  « С Ш О Р  п о
в е л о с и п е д н о м у  сп о р ту »

2

1 2 3

Г р ебл я  на б а й д а р к а х  и кан оэ

1. Г у б аев у  Д м и т р и ю  Ю р ь е в и ч у М Б У  Д О  « С Ш  №  4»  М О Г К

П л а в а н и е

1. М е ш к о в о й  Е к а т е р и н е  А л е к с а н д р о в н е А Н О  Д О  С Ш  « С та н ь  Ч е м п и о н о м »

2. Н а б а т н и к о в о й  А л е к с а н д р е  С е м е н о в н е С Ц  ф и л и а л  Ф А У  М О  Р Ф  Ц С К А  (С К А
г. Р о сто в -н а -Д о н у )

3.. П ы к и н у  В а с и л и ю  И в а н о в и ч у Ф Г К О У  « К И К У »  М О  Р Ф

4. Х о л о м ь е в у  Е в г е н и ю  С е р ге е в и ч у Ф Г К О У  « К И К У »  М О  Р Ф

Р ы б о л о в н ы й  сп ор т

1. Т ар а н ц у  Б о г д а н у  А л е к с е е в и ч у К Р О О  « Ф е д е р а ц и я  р ы б о л о в н о го
сп о р та»

С к а л о л а за н и е

1. Ш ар о в у  В и к т о р у  М и х а й л о в и ч у 0 0  К К  « Ф е д е р а ц и я  ск алолазан и я»

С о в р ем ен н о е  п я т и б о р ь е

1. Р о м а н е н к о  А р т ё м у  Р о м а н о в и ч у ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч е м п и о н »

С п о р т и в н а я  а к р обати к а

1. А м м о с о в у  А р т ё м у  Е в г е н ь е в и ч у ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  им.
Г .К .К а зад ж и ев а»

2. А р т е м е н к о  Д м и т р и ю  В и т а л ь е в и ч у М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

3. Г ал у ш к о  В и к т о р и и  А л е к с а н д р о в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

4. Г о н ч а р о в у  А л е к с а н д р у  В и к т о р о в и ч у ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  им.
Г .К .К а за д ж и е в а »

5. Д и д е н к о  И г о р ю  Е в г е н ь е в и ч у М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

6. Ж е л е зн я к о в о й  М а р и и  А р т е м о в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

7. З о л о т у х и н о й  К сен и и  С е р ге е в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

8. К а п н и н о й  М и л а н е  Р у с л а н о в н е Г Б У  Д О  К К  « С Ш О Р  им.
Г .К .К а за д ж и е в а »

9. К о н т о р о в п ч  М и л а н е  Д м и т р и е в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

10. К о р о б о в о й  Е к а т е р и н е  Ф ё д о р о в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

11. Л и т в и н о в у  А р т ё м у  А н д р е е в и ч у М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

12. М и р о ш н и ч е н к о  А н ас таси и  П а в л о в н е Г Б У  Д О  К К  « С Ш О Р  им.
Г .К .К а за д ж и е в а »

13. Н и к у л и н у  Д е н и с у  С е р г е е в и ч у М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

14. С а п р ы к и н у  Б о р и с у  С е р г е е в и ч у М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

15. С е м е н о в о й  Е в е  Д е н и с о в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

16. С е р г е е н к о  С о ф и и  М и х а й л о в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

17. С и р о т к и н у  Л е о н и д у  С е м е н о в и ч у М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

18. Т к а ч е н к о  Е л и зав ете  М а к с и м о в н е ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  им.
Г .К .К а за д ж и е в а »

19. Х а ев о й  В а р в а р е  А л е к с е е в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

20. Ч у д н о в о й  К р и с т и н е  А н д р е е в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

3

1 2 3
21. Ш ев ч ен к о  М и р о сл ав е  О л его в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

Т х эк в о н д о  И Т Ф

1 . Г р и го р ян  Л ау р е  Э р л е н д о в н е К Г О О  « Ф ед ер а ц и я  тх э к в о н д о  И Т Ф »

Ш а хм аты

1 . Ч ер н о м у  О л егу  И го р е в и ч у М Б О У  Д О  М О Г К  « С Ш  №  7»

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
р азр я д н и к а

П р и н ад л е ж н о сть  сп о р тсм ен а  к
ф и зк у л ь ту р н о -сп о р ти в н о й

о р г а н и з а ц и и ,о р г а н и з а ц и и ,
о су щ еств л яю щ ей  сп о р ти в н у ю

п о д го то в к у , и ли  обр азо вател ьн о й
о р ган и зац и и

1 2 3

А к р о б а т и ч еск и й  р ок -н -р ол л

1 . А н д р о со в о й  А н н е  М и х ай л о в н е ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

2. В ето ш к и н о й  К сен и и  Е в ген ь е в н е ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

3. Е го р о в о й  М ар и и  В ал ер ьев н е ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

4. Е р ш о в о й  П о л и н е  Е в ге н ь е в н е ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

5. Л ю б о в о й  Е л и зав ете  А н т о н о в н е К К О С О  « Ф А Р Р К »

6. М о ск ал ен к о  К р и с ти н е  Г р и го р ь ев н е ГБ У  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

7. Р езн и к о в о й  М и р асл ав е  Д м и тр и е в н е К К О С О  « Ф А Р Р К »

8. С о ф о н о в о й  К сен и и  М ак си м о в н е ГБ У  Д О  К К  « С Ш О Р  « Ч ем п и о н »

9 . Т ар асо ву  З ахару  В л а д и м и р о в и ч у ГБ У  Д О  К К  « С Ш О Р  «Ч ем п и о н »

П л ав ан и е

1. Е р ж о в у  М атв ею  В ал ер ь ев и ч у Ф и тн е с -к л у б  « 5 0 -G Y M »

2 . К азак о во й  А л ён е  Р о м ан о в н е А Н О  Д О  С Ш  « С тан ь  Ч ем п и о н о м »

3 . К о зл ен к о  М ак си м у  Г ен н ад ьеви ч у Ф и тн е с -к л у б  « 5 0 -G Y M »
4. С теп ан о в о й  Е л и зав ете  А л ек сан д р о в н е С Ц  ф и л и ал  Ф А У  М О  Р Ф  Ц С К А  (С К А

г. Р о сто в -н а -Д о н у )
5. Ш ам раю  П л а то н у  Д а н и л о в и ч у Ф Г К О У  « К П К У »  М О  РФ

П р ы ж к и  на б атут е

1 . Д ед о в о й  С о ф ье  Д м и тр и е в н е М БУ  Д О  М О Г К  « С Ш О Р  №  3»
2. Здору  А л е к с а н д р у  А л ек сан д р о в и ч у М БУ  Д О  М О Г К  « С Ш О Р  №  3»

С к а л о л а за н и е

1 . З у б о во й  В ал ер и и  С ер гее в н е 0 0  К К  « Ф ед ер а ц и я  скал о л азан и я»

2. К о ту  Т и м у р у  А н д р еев и ч у 0 0  К К  « Ф ед ер а ц и я  скало л азан и я»

3. Л е в те р о в о й  В ар в ар е  Ю рьевн е 0 0  К К  « Ф ед ер а ц и я  скал о л азан и я»

С п о р т и в н а я  а к р обати к а

1 . Р ав и ц к о й  Т атьян е В и к то р о в н е ГБУ  Д О  К К  « С Ш О Р  им .
Г .К .К азад ж и ев а»

4

1 2 3
2. Т и ш к о в о й  Е л и зав ете  С ер гее в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О  ГК

3. Т р егу б о в о й  А л и с е  А н д р еев н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им .

4. Х ан  М ел ан ь е  В л ад и м и р о в н е М Б О У  Д О  « С С Ш  №  1» М О Г К

С п о р т и в н а я  б о р ь б а

1 . Г ад ж и м аго м ед о в у  А м и р у  А р с ен о в и ч у ГБ У  Д О  К К  « С Ш О Р
борьбе»

п о  сп о р ти в н о й

С п о р т и в н а я  ги м н асти к а

1 . А ф о н и н у  А р те м и ю  И го р е в и ч у ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

2. В ар а к с и н о й  Д и а н е  И го р е в н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

о
J . В ы с к р еб ен ц ев о й  Д ар ье  И го р ев н е Г Б У  Д О  К К

Г .К .К азад ж и ев а»
« С Ш О Р им.

4. Г ай д аку  М акару  В л ад и м и р о в и ч у ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

5. Д ем ч ен к о  Д м и т р и ю  Д м и т р и е в и ч у ГБУ  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

6. Е л ы н и н о й  Е к а т е р и н е  С ер гее в н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К а зад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

7. К ал аш н и к о в у  М и х аи л у  Е в ген ь е в и ч у ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

8. К о н о в а л о в о й  Зл ате  М и х ай л о в н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

9. Л еу ц к о й  Е к а т е р и н е  А л ек сее в н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

10. Л у н ё в у  Ю р и ю  К и р и л л о в и ч у ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

1 1 . М и р о ш н и к о в у  И гн а т у  Е в ген ь е в и ч у ГБ У  Д О  К К
Г. К . К азад ж и  ев а»

« С Ш О Р им.

12. М отько  А гат е  Д а н и л о в н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К а зад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

13. П р ы гу н о в о й  У льян е И л ь и н и ч н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

14. Р о гач ё в у  Б о гд ан у  Р о м ан о в и ч у Г Б У  Д О  К К
Г .К .К а зад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

15. С тад н и к  Д ар ь е  А л ек сан д р о в н е Г Б У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

16. Т ел яко во й  Е л и зав ете  В ад и м о вн е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К а зад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

17. Ш и р и н о в у  М и х аи л у  М и х ай л о в и ч у ГБУ  Д О  К К
Г .К .К а зад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

18. Ш к у р л ато в о й  Е ве  В л ад и с л а в о в н е ГБ У  Д О  К К
Г .К .К азад ж и ев а»

« С Ш О Р им.

Х у д о ж ест в ен н а я  ги м н асти к а

1. А н д р еев о й  С теф а н и и  В л ад и м и р о в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

2. Б ед ж аш е Д и а н е  М у р ато в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

5

1 2 3
3. В о л ьск о й  А л и н е  А л е к с а н д р о в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К
4. Е п и ш о в о й  К и р е  В и к т о р о в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

5. З и н ч е н к о  Д ар ье  О л е го в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К
6. И л ь и н о й  В и о л е тте  О л его в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

7. И с м а и л о в о й  А й ш а т  Х а м зато в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К
8. Р о м ан ен к о  В и к т о р и и  Д м и т р и е в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

9. С и к о р ск о й  В ал ер и и  А н д р еев н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

10. С те п а н е н к о  Д а р и н е  Р у сл ан о в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

11. У р д ен к о  М ар и к е  А л ек сан д р о в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

12. Ф и р со в о й  В и к то р и и  А л ек сее в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

13. Ч у р ако в о й  В ал ер и и  С ер гее в н е М БУ  Д О  «С Ш  №  8» М О Г К

14. Ш п е р л и н г  П о л и н е  В ад и м о в н е М Б У  Д О  « С Ш  №  8» М О Г К

Ш а х м а т ы

1 . М у ста ф и н у  Р о м ан у  Р аф аэл ьеви ч у М Б О У  Д О  М О Г К  «С Ш  №  7»

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования гор од Краснодар 3.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко